令和 6年 10月 31日

保護者各位

                               南城市立船越小学校

                               校長 高島 友幸

                                  【公印省略】

      運動会臨時駐車場利用のお知らせ（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、11月 9日(土)の運動会に伴い、臨時駐車場(街クリーンセンター駐車場と船越公

民館近く駐車場)を設けます。(※職員駐車場と運動場駐車場については、来賓・シルバー

駐車場とします)臨時駐車場については、駐車できるスペースに限りがあるため、近隣に

お住まいの方は徒歩での来校をお願いします。また、乗り合わせ来校が可能な方はご協力

をお願いします。（満車の場合はご了承ください）なお、学校周辺の路上駐車等の迷惑駐

車は、近隣住民のご迷惑になりますのでご遠慮ください。

つきまして、スムーズな学校行事の実施や渋滞緩和の点からも、臨時駐車場の利用に関

しまして、保護者の皆様のご理解とご協力が必要です。何卒、宜しくお願いいたします。

※街クリーンセンター駐車場       ※船越公民館近く駐車場

(約 50台駐車可能)             (約 15台駐車可能)

お問合せ

船越小学校：098-949-7108

                                                    教頭：城田聡